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ANNEX

LIITE
asiakirjaan
komission kertomus Euroopan parlamentille ja neuvostolle

kehyksesta covid-19-tautiin liittyvien yhteentoimivien rokotusta, testausta ja taudista
parantumista koskevien todistusten (EU:n digitaalinen koronatodistus) myontimiseksi,
todentamiseksi ja hyviksymiseksi helpottamaan henkildiden vapaata liikkkuvuutta
covid-19-pandemian aikana annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen
(EU) 2021/953 16 artiklan 2 kohdan mukaisesti
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Yksityiskohtainen erittely EU:n digitaalisten koronatodistusten méadirasti
(tilanne 1. maaliskuuta 2022)

Itavalta
Belgia*
Bulgaria
TSekki
Tanska
Saksa
Viro*
Irlanti
Kreikka
Espanja*
Ranska
Kroatia
Italia
Kypros
Latvia
Liettua
Luxemburg
Unkari
Malta*
Alankomaat**
Puola*
Portugali
Romania
Slovenia
Slovakia
Suomi
Ruotsi*
Islanti
Liechtenstein
Norja**
EU/ETA
yhteensi

Nukleiinihappotesti,

Annettuja Annettuja
rokotus- testaustod.
todistuksia (NAATY)
18416 199 68 935 045
27 843 418 14 657 908
2716 596 838 624
13 678 543 5190 427
206 325 823 2 533 065
168 238 478 18 724 453
1 472 009 49 071
6 764 062 497 662
6 537 796 52070
62 721 555 796 735
139 067349 63 769 840
3392222 71 104
122277 609 24 140 594
1 897 107 128 455
2 444 497 400 992
1 824 226 3797 655
3 004 509 1386 231
14 280 192 461 724
410 100 1620
220 841972
27 852 340 978 644
12 344 024 416 755
10901 708 139 392
7469 742 648 215
6 619074 3470221
13 246 048 1 586 451
13 390 224 513 375
1 142 320 101 201
75 559 39 985
35300 000
1152495301 214327514
jossa  esimerkiksi

Annettuja
testaustod.
(RAT?)
37343 912

3505 401
5674028
6276777
22413 682

156 354

1 482 081
1 097 948
100 606 359
2330 404
93 800 081
4761217
60 860
486 036
747 266
181 899

1 538 551

418 354
8392937
4316 257

669 701
33 844

296 293 949

Annettuja
parantumis-
todistuksia

2260 248
2782364
415 423
2 185985
5366 301
7107 023
244 678
461 955
2180 450
1 085 842
9923 368
672263
11 855 504
318 218
335 348
396 548
209 251
514 673
329

1219 591
1412 592
946 543
1 656 389
1 153 544
536 934
8216

53 807
10 706

55314 093

kadnteistranskriptaasi-polymeraasiketjureaktioon

Yhteensi

126 955 404
45 283 690
7 476 044
26 728 983
220 501 966
216 483 636
1765 758

7 880 033
10 252 397
65 702 080
313 366 916
6 465 993
252 073 788
7104 997

3 241 697

6 504 465

S5 347 257
15 438 488
412 049
220 841 972
30 050 575
15711 922
12 405 997
18 167 283
15 559 096
15 369 433
13911 815
1967 029
160 094
35300 000
1718 430 857

(RT-PCR),

silmukkavilitteiseen isotermiseen monistukseen (LAMP) ja transkriptiovélitteiseen monistukseen (TMA)
perustuvien tekniikoiden avulla néytteessd osoitetaan SARS-CoV-2:n ribonukleiinihappo (RNA).

immunomaéadritykselld, jonka tulos saadaan alle 30 minuutissa.

"Pika-antigeenitestilld’ tarkoitetaan testid, jossa virusproteiinit (antigeenit) osoitetaan lateraalivirtaus-
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NAAT- ja RAT-testaustodistusten yhteisméaara
Annettujen todistusten yhteenlaskettu méara kaikkien kolmen todistustyypin osalta
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